Malax IF Nationella 21.1.2023

Startlista/Lahtolista
© Malax IF

Kilpailun sarjat: N08; M08; N10; M10; N12; M12; N14; M14; N16; M16; N18; M18; NYL
; MYL; M40; M50

NO8 Naiset 8 vuotta 1 km P

Lahto Sarja Lisenssi Nro Nimi Seura
11.01.00 NOS8 60703845 47 Linnea Kinnari Jurvan Urheilijat
11.01.30 NO8 60619263 48 Ingrid Hansten Malax IF
11.02.00 NO8 60541260 49 Nella Ruotsalainen Teuvan Rivakka
11.02.30 NOS8 60613986 50 Alva Osterberg Oravais IF
11.03.00 NO8 60425037 51 Saga Blomback Jurvan Urheilijat
11.03.30 NO8 60610460 52 Sarah Jafs Oravais IF
11.04.00 NOS8 60697267 53 Olivia Kinnari Jurvan Urheilijat
11.04.30 NO8 60595067 54 Meliina Hermans Oravais IF
KLASSLISTA
MO8 Miehet 8 vuotta 1 km P

Lahtd Sarja Lisenssi Nro Nimi Seura
11.06.00 MO8 60651426 57 Lukas Enberg Malax IF
11.06.30 MO8 60694135 58 Theodore Karp Malax IF
11.07.00 MO8 60693069 59 Theo Elliot Sjdberg Malax IF
11.07.30 MO8 60629718 60 Noah Ollikainen Malax IF
11.08.00 MO8 60501092 61 Vincent Gulin NérpKraftSkidf
11.08.30 M08 60609015 62 Charlie Back Malax IF
11.09.00 MO8 60650579 63 Noah Emil Kanto Malax IF
11.09.30 MO8 60452442 64 Max Backstrom IF Femman
KLASSLISTA
N10 Naiset 10 vuotta 2 km P

Lahtdé Sarja Lisenssi Nro Nimi Seura
11.11.00 N10 60526826 67 Lilja Penttila Jurvan Urheilijat
11.11.30 N10 60619732 68 Anni Svahn Malax IF
11.12.00 NI10 60600111 69 1Isa Ingberg NarpKraftsSkidf
11.12.30 NI10 60619291 70 Line Udd Malax IF
11.13.00 N10 60180360 71 Signe Frdding IF Fyren
11.13.30 N10 60392698 72 Fanni Kiukkonen Kauhajoen Karhu
11.14.00 N10 60503854 73 Signe Traskelin Solf IK
11.14.30 N10 60607981 74 Iris Eva Alice Nordmyr Voéra IF
11.15.00 N10 60303604 75 Saga Nordkvist Sundom IF
11.15.30 N10 60315332 76 Bianca Strdm IF Femman



KLASSLISTA

M10 Miehet 10 vuotta 2 km P

Lahtdé Sarja
11.17.00 M10
11.17.30 M10
11.18.00 M10
11.18.30 M10
11.19.00 M10
11.19.30 M10
11.20.00 M10
11.20.30 M10
11.21.00 M10
KLASSLISTA

Lisenssi

60603879
60618296
60304222
60626227
10004456
60541026
40459227
60713706
60303532

N12 Naiset 12 vuotta 3 km P

Lahtd Sarja
11.22.30 N12
11.23.00 N12
11.23.30 N12
11.24.00 N12
11.24.30 N12
11.25.00 N12
11.25.30 N12
11.26.00 N12
11.26.30 N12
11.27.00 N12
11.27.30 N12
11.28.00 N12
11.28.30 N12
11.29.00 N12
11.29.30 N12
11.30.00 N12
11.30.30 N12
KLASSLISTA

Lisenssi

60346417
60498963
60152704
60450535
60299568
60158559
60165271
60500258
40468424
10004553
60713713
60609017
60181376
60412192
60419899
60339350
60169995

M12 Miehet 12 vuotta 3 km P
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Sarja
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Lisenssi

40465996
60630675
60320320
40465164
40389594
40412020
60142444
60320012
10004456
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Nimi

Leo Sebastian Smeds
Noel Asp

Aaro Hurin

Robin Hartull

Ebbot Nordstrom
Noah Sved

Ivar Tallgren

Ivar West

Adrian Eklund

Nimi

Leah Ingberg
Riina Honkilahti
Agnes Becker

Maya Iris Smeds
E11i Ayra

Nova Enlund
Benedikta Wikstrom
Ines Sved

Veera Salokangas
Ebba Nygards
Olivia Svartgrund
Celine Back
Melinda Snickars
Elvira Nordmyr
Linnea Hertsbacka

Klara Josefina Smeds

Maja Snickars

Nimi

Liam Gulin

Liam West

Max Harju
Sindre Ramstedt
Alex Lundfors
Kaarlo Orhanen
Alex Hermans
Viljo Pouttu
Luie Nordstrom

Seura

NarpKraftSkidf
Malax IF
Vahankyron Viesti
IF Femman

Malax IF
NarpKraftSkidf
Malax IF

Bergd IF

Véra IF

Seura

NarpKraftSkidf
Teuvan Rivakka
Malax IF
NarpKraftSkidf
SeinHS
NarpKraftSkidf
vVéra IF
NarpKraftSkidf
vVéra IF
NarpKraftSkidf
IF Fyren

Malax IF
NarpKraftSkidf
vVéra IF
NarpKraftSkidf
Sundom IF
NarpKraftSkidf

Seura

NarpKraftsSkidf
Malax IF

Teuvan Rivakka

IF Fyren

Malax IF

Ilmajoen Kisailijat
Oravais IF

Vaasan Hiihtajat
Malax IF



11.36.30 M12
11.37.00 M12
11.37.30 MI2
KLASSLISTA

60175960
60373438
60300797

N14 Naiset 14 vuotta 3 km P

L&htd Sarja
11.39.00 N14
11.39.30 N14
11.40.00 N14
11.40.30 N14
11.41.00 N14
11.41.30 N14
11.42.00 N14
11.42.30 N14
11.43.00 N14
11.43.30 N14
11.44.00 N14
11.44.30 N14
11.45.00 N14
11.45.30 N14
KLASSLISTA

Lisenssi

60303596
40404797
60301013
40414394
40461856
60164082
60498964
60310451
40348551
40472593
60320048
40404115
40406901
40467788

M14 Miehet 14 vuotta 5 km P

Lahtd Sarja
11.47.00 M14
11.47.30 M14
11.48.00 M14
11.48.30 M14
11.49.00 M14
11.49.30 M14
11.50.00 M14
KLASSLISTA

Lisenssi

40414478
60304859
60239107
40402692
40409512
40351412
40414479

N16 Naiset 16 vuotta 5 km P
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N16
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Lisenssi

60299567
40415911
40272365
40402605
40462424
60303593
60158572
40293369
40198176
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Nro
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Nro

148
149
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Jonatan Hautala
Elis Traskelin
Casper Granlund

Nimi

Celina Nordkvist
Natalie Eklund
Netta Saarela
Oosa Pouttu

Iina Haggman

Lovisa Anna Irene Oling

Moona Honkilahti
Filippa Strdom
Anni Rohila

Julia Nordman
Vilma Pentila
Neea Ruotsalainen
Matilda Hermans
Lea Snickars

Nimi

Alexander Osterberg
Leevi Kiukkonen
Linus Smeds

Konsta Kalliomaki
Isak Hertsbacka
Johannes Orhanen
Theo Osterberg

Nimi

Fanni Ayra
Matilda Snickars
Aliisa Riippi
Taru Kautto
Stella Norrlin
Ida Nordkvist
Fanny Lindgvist
Linn Osterberg

Sundom IF
Solf IK
NarpKraftSkidf

Seura

IF Femman

vorad IF

Teuvan Rivakka
Vaasan Hiiht&jat
Vord IF

Oravais IF
Teuvan Rivakka
IF Femman
Rasti-Lukko
Vord IF
Kauhajoen Karhu
Teuvan Rivakka
Oravais IF
NarpKraftSkidf

Seura

Oravais IF
Kauhajoen Karhu
Sundom IF

Kauhajoen Karhu
NarpKraftSkidf
Ilmajoen Kisailijat
Oravais IF

Seura

SeinHS
NarpKraftsSkidf
SeinHS
Ainekosken Huima
Oravais IF

IF Femman
NarpKraftSkidf
Oravais IF

Stella Patricia Ehnstromvora IF



KLASSLISTA

M16 Miehet 16 vuotta 5 km P

Lahtdé Sarja
11.57.00 Mle6
11.57.30 Mle
11.58.00 Mle
11.58.30 Ml6
11.59.00 Mle6
KLASSLISTA

Lisenssi

40343056
40402994
40272873
40352694
40346926

N18 Naiset 18 vuotta5 km P

Lahtd Sarja
12.00.30 N18
12.01.00 N18
12.01.30 N18
12.02.00 N18
12.02.30 N18
12.03.00 N18
12.03.30 N18
12.04.00 N18
KLASSLISTA

Lisenssi

40212260
60183061
40284592
40122907
40387369
40212683
40082298
40134989

M18 Miehet 18 vuotta 8 km P

Lahtoé Sarja
12.05.30 M18
12.06.00 M18
KLASSLISTA

NYL Naiset 5 km P
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NYL
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KLASSLISTA

Lisenssi

40280735
40213815

Lisenssi

27438781
28980076
40071652
40137491

Nro

159
160
161
162
163

Nro

166
167
168
169
170
171
172
173

Nro

176
177

Nro

180
181
182
183

Nimi

Iivar Haggman
Marius Ramstedt
Eetu Muhonen
Santtu Myllari
Filip Fréding

Nimi

Emilia Osterberg
Felicia Granholm
Ellen Jordas
Venla Koivula
Rebecca Malmberg
Johanna Haggkvist
Therese Abb

Linda Hyoéty

Nimi

Noah Sjdblom
Hampus Berglund

Nimi

Katja Ruotsalainen
Sanna-Mari Maatta
Ines Tuohimaa

Evelina Osterberg

Seura

vorad IF

IF Fyren
SeinHS

Teuvan Rivakka
IF Fyren

Seura

Oravais IF

vVéra IF

Borga Akilles

IF Femman

Osterby Sportklubb
NarpKraftSkidf
Osterby Sportklubb
IF Femman

Seura

IF Femman
Vord IF

Seura

Teuvan Rivakka
Visa Ski Team Kemi
Solf IK

Oravais IF



MYL Miehet 10 kmm P

Lahtdé Sarja Lisenssi
12.10.30 MYL 34507948
12.11.00 MYL 33832562
12.11.30 MYL 22994770
12.12.00 MYL 40148586
12.12.30 MYL 31088127
12.13.00 MYL 40148593

KLASSLISTA

M40 Miehet 40 vuotta 10 km P

Lahto Sarja Lisenssi
12.14.30 M40 33714826
12.15.00 M40 21394779

KLASSLISTA

M50 Miehet 50 vuotta 5 km P

Lahto Sarja Lisenssi

12.16.30 M50 30260593

KLASSLISTA

Nro

186
187
188
189
190
191

Nro

194
195

Nro

198

Nimi

Aaron Haggman
Patrick Tallbéack
Thomas Ramstedt
Lucas Finskas
Alexander Kansa
Emil Sundell

Nimi

Christian Grannas
Mikael Eklund

Nimi

Peter Klemets

Seura

vord IF
IF Femman
IF Fyren
IF Femman
Malax IF
IF Femman

Seura

Vord IF
Vord IF

Seura

IF Femman



